ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

Về việc trả lời đơn của

bà Nguyễn Thị Phiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:  Bà Nguyễn Thị Phiến, ngụ xã Mỹ Hòa,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Phiến, ngụ

tại xã Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp. Đơn đề ngày 24/11/2020 có

nội dung: Yêu cầu được giao 01 nền nhà tại Tuyến dân cư An Phong - Mỹ Hòa

do có 331,1m
2
 đất trúng quy hoạch Công trình nạo vét kênh An Phong - Mỹ Hòa

- Bắc Đông, hạng mục Tuyến dân cư Mỹ Hòa.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Căn cứ Phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư tại Công trình nạo vét

kênh An Phong - Mỹ Hòa - Bắc Đông, hạng mục Tuyến dân cư Mỹ Hòa được

Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 681/QĐ-UBND-HC ngày

05/8/2011, bà Nguyễn Thị Phiến có diện tích 331,1m
2
 đất chuyên trồng lúa nước

trúng quy hoạch.

Nay bà Nguyễn Thị Phiến yêu cầu được giao 01 nền nhà tại Tuyến dân cư

An Phong - Mỹ Hòa theo giá quy định tại Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND

ngày 18/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh là không có cơ sở xem xét, bởi lẽ:

Bà Nguyễn Thị Phiến không thuộc đối tượng được Nhà nước giao nền nhà tái

định cư theo quy định tại điểm a, điểm b khoản 1 Điều 21 Quyết định số

29/2009/QĐ-UBND ngày 23/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện trả lời cho bà Nguyễn Thị Phiến được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ huyện

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND xã Mỹ Hòa;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2021-07-01T08:59:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T09:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T09:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T09:09:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T09:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!